
Tisknuto: 27.05.2024  18:19

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Grantové projekty v oblasti kultury 3
KHK/GPOK3  / 3

Pracoviště / Zkratka KHK / GPOK3
Název Grantové projekty v oblasti kultury 3

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 6 Kred.
Rozsah hodin Přednáška 1 [HOD/TYD] Seminář 4 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

NE
Zimní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Představit studentům rozsáhlou nabídku grantových projektů v oblasti kultury na úrovni místní, krajské, celostátní a evropské,
způsoby zadávání těchto projektů, vedení potřebné dokumen-tace a závěrečné vyúčtování.

Požadavky na studenta

Aktivní práce v semináři. Seminární práce.

Obsah

Přednáška bude zaměřena na rozsáhlou nabídku grantových projektů v oblasti kultury na úrovni místní, krajské, celostátní a
evropské, způsoby zadávání těchto projektů, vedení potřebné dokumen-tace a závěrečné vyúčtování.

10

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

Mgr. et Mgr. Romana Feiferlíková, Ph.D. (100%)•  Garanti:

Literatura

Aktuální vypsané grantové projekty v oblasti kultury.•  Doporučená:

Časová náročnost

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.05.2024  18:19



Strana: 2 / 3

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Kontaktní výuka 65
Projekt individuální [40] 40
Příprava na dílčí test [2-10] 10
Příprava prezentace (referátu) [3-8] 10
Vypracování seminární práce v bakalářském
studijním programu [5-40]

40

165Celkem:

Hodnotící metody

Odborné znalosti - odborné znalosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Výstupní projekt,

Odborné dovednosti - odborné dovednosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Výstupní projekt,

Obecné způsobilosti - obecné způsobilosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Výstupní projekt,
Předpoklady

Odborné znalosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že je student před zahájením výuky schopen:

student se bude umět orientovat v oblasti kulturních grantů, bude ovládat metodiku jejich podávání a využívání

Odborné dovednosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že student před zahájením výuky dokáže:

porozumět obsahu psaného textu

Obecné způsobilosti - před zahájením studia předmětu je student schopen:

bc. studium: své učení a pracovní činnost si sám plánuje a organizuje,
Vyučovací metody

Odborné znalosti - pro dosažení odborných znalostí jsou užívány vyučovací metody:

Přednáška s diskusí,

Odborné dovednosti - pro dosažení odborných dovedností jsou užívány vyučovací metody:

Seminární výuka (diskusní metody),

Obecné způsobilosti - pro dosažení obecných způsobilostí jsou užívány vyučovací metody:

Seminární výuka (diskusní metody),
Výsledky učení

Odborné znalosti - po absolvování předmětu prokazuje student znalosti:

studenti budou znát problematiku v grantové kulturní oblasti všech stupňů

Odborné dovednosti - po absolvování předmětu prokazuje student dovednosti:

dokáží vytvořit grantovou žádost

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Specializace v
pedagogice

Bakalářský Prezenční Hudba se zaměřením na
vzdělávání

1 2023 Hudební
výchova -
prohlubující
sloup

A 3 ZS16

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.05.2024  18:19



Strana: 3 / 3

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Specializace v
pedagogice

Bakalářský Prezenční Hudba se zaměřením na
vzdělávání

1 2023 Hudební
výchova -
prohlubující
sloup

A 3 ZS15

Specializace v
pedagogice

Bakalářský Prezenční Hudba se zaměřením na
vzdělávání

1 2023 Hudební
výchova -
prohlubující
sloup

A 3 ZS17

Specializace v
pedagogice

Bakalářský Prezenční Hudba se zaměřením na
vzdělávání

1 2023 Hudební
výchova -
prohlubující
sloup

A 3 ZS18

Specializace v
pedagogice

Bakalářský Prezenční Hudba se zaměřením na
vzdělávání

1 2023 Hudební
výchova -
prohlubující
sloup

A 3 ZS19

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.05.2024  18:19


